Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 25.05.2018

Постановление мэрии города Новосибирска от 25.05.2018 № 1851 «О

проведении в городе Новосибирске спортивного мероприятия «Зеленый марафон»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска 27.05.2018 с 8.00 до 15.00

час. на Михайловской набережной будет организовано проведение спортивного

мероприятия «Зеленый марафон», организатором мероприятия является Сибирский банк

публичного акционерного общества «Сбербанк России».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 25.05.2018.